CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Indicação: 7 / 2021

Autor: Ver. Samyr Sadeq Ramunieh

  Indico à Mesa, nos termos Regimentais, o encaminhamento de expediente ao Secretário Municipal de
Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, Luiz Fernando Moreira com cópia ao Exmo. Sr.
Marcelo Iunes, Prefeito de Corumbá, na sede do Executivo Municipal, no sentido de adotar as
medidas, urgentes e efetivas, objetivando a implantação de um redutor de velocidade, na rua 21 de
Setembro, em frente ao Salão de Beleza “Espaço Mulher”, entre as ruas Ria Grande do Sul e Alameda
Nair Figueiredo Dobes, a fim de impedir o acontecimento de acidentes.

        Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2.021.

SALA DAS SESSÕES, 16 de Fevereiro de 2021

Samyr Sadeq Ramunieh
1° Vice-presidente(a) - UNIÃO

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1613505966